

----- Přeposlaná zpráva -----

**Předmět:**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

**Datum:**Mon, 24 Oct 2022 13:06:16 +0200

**Od:** [redacted]

**Komu:**[podatelna@jirkov.cz](mailto:podatelna@jirkov.cz)

Dobrý den,

**žádám tímto Městský úřad v Jirkově o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,** o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žádám o informace, týkající se aktuální situace v právním sporu mezi Městem Jirkov a [redacted] kvůli údajně neoprávněné výpovědi.

Rád bych věděl, v jaké fázi spor je a jaké právní kroky v něm město či městský úřad podniká. Především bych chtěl zodpovědět otázky:

- 1.) Proběhlo již v této věci soudní líčení?
- 2.) Pokud ano, kdy a s jakým výsledkem?
- 3.) Požádala právní zástupkyně města o předběžný právní názor soudu?
- 4.) Pokud ano, vyhověl jí? Případně je již předběžný právní názor k dispozici k nahlédnutí?
- 5.) Činí město či městský úřad nějaké jiné kroky v tomto sporu (např. jednání o mimosoudním vyrovnání apod.)?

Žadatel: [redacted]

Datum narození: [redacted]

Pro předání informace v elektronické formě je možné využít tento e-mail, případně mou datovou schránku [redacted]. V případě fyzické kopie si ji mohu osobně vyzvednout po vyzvání na podatelně Městského úřadu Jirkov.

S díky a přáním hezkého dne,

[redacted]

Váš dopis zn:

Ze dne: 24.10.2022

Naše zn: MUJIR/22909/2022/ŠIML

Vyřizuje: Mgr. Ing. Lucie Šimoňáková

Tel: 474 161 416

Mobil:

E-mail: l.simonakova@jirkov.cz

Datum: 07.11.2022



### **Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Městský úřad Jirkov, odbor kancelář úřadu, příslušný k rozhodování podle § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sděluje, že ve věci žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., týkající se aktuální situace v právním sporu mezi Městem Jirkov a [redacted] kvůli údajně neoprávněné výpovědi, kterou podal dne 24. 10. 2022 [redacted] 431 11 Jirkov, se vyhovuje.

Na základě Vaší žádosti Vám níže poskytujeme požadované informace.

- 1) Proběhlo již v této věci soudní líčení?
- 2) Pokud ano, kdy a s jakým výsledkem?

V této věci soudní líčení ještě neproběhlo.

- 3) Požádala právní zástupkyně města o předběžný právní názor soudu?
- 4) Pokud ano, vyhověl jí? Případně je již předběžný právní názor k dispozici k nahlédnutí?

Právní zástupkyně města nepožádala o předběžný právní názor soudu.

5) Činí město či městský úřad nějaké jiné kroky v tomto sporu (např. jednání o mimosoudním vyrovnání apod.)?

Město ani městský úřad jiné kroky v tomto sporu (např. jednání o mimosoudním vyrovnání apod.) nečiní, neboť na základě usnesení z 27. zasedání Zastupitelstva města Jirkova konaného dne 4. 5. 2022, číslo usnesení 34/27/ZM/2022/neveřejný, zastupitelstvo města doporučuje pokračovat v soudním řízení vedeném pod sp. zn. 12 C 196/2020 u Okresního soudu v Chomutově se žalobkyní



S pozdravem

Mgr. Ing. Lucie Šimoňáková  
Vedoucí odboru kancelář úřadu

Digitálně podepsal Mgr. Ing. Lucie  
Šimoňáková  
Datum: 07.11.2022 16:24:42 +01:00